

Ostrowiec Św., 27.05.2020r.

Znak sprawy: 5/2020

Dotyczy: zamówienia na „Dostawę komputerów przenośnych”

*Zamówienie realizowane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa
na lata 2014-2020- Zdalna Szkoła+*

WYJAŚNIENIE nr 2

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie wyjaśnia:

Pytanie 1: Zamawiający wymaga matrycy o rozdzielczości 1600x900, ponieważ obecnie nie stosuje się takich matryc proszę o doprecyzowanie czy ma to być matryca HD (1366x768) czy FHD (1920x1080)?

Odpowiedź: W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał minimalne wymagania, tak więc dopuszcza matryce o większej rozdzielczości, tj. m. in. 1920x1080.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie notebooków zawierających procesory przeznaczone przez producenta procesora do montażu w komputerach stacjonarnych? Procesory takie są wydajne ale wadą jest ich wyższa temperatura pracy oraz bardzo głośna praca wentylatorów chłodzących.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem Intel starszej 5,6 generacji (np. i3-5005u , i3-6006u , i5-6300u) ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych, nie posiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacki” ?

Odpowiedź: Tak, o ile będzie to sprzęt fabrycznie nowy, w pełni sprawny, bez jakichkolwiek uszkodzeń oraz z pełną gwarancją producenta.

Pytanie 5: Czy zainstalowane oprogramowanie Microsoft Office PL ma działać gdy laptop nie ma podłączenia do internetu ?

Pytam ponieważ istnieje wersja Microsoft Office Online działająca przez połączenie internetowe.

Odpowiedź: Tak, oprogramowanie Microsoft Office PL ma działać bez dostępu do Internetu.

Pytanie 6: Czy zamawiający dopuszcza oprogramowanie biurowe Microsoft Office innych firm jak Open Office , Libre Office , etc ?

Odpowiedź: Nie.

Prosimy o uwzględnienie w/w wyjaśnień w przygotowywanej ofercie .

WÓJT GMINY

Jerzy Murzyn